平成20年12月１日

各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 伊 木  雅 則

電 話 番 号 ０ ６ － ４ ８ ６ ８ － ５ ３ ８ ８

組織変更（新規店舗出店）に関するお知らせ

平成20年12月１日付で下記の通り組織の変更（新規店舗出店）を実施いたしましたのでお

知らせ致します。

記

１. 組織の変更（新規店舗出店）

「名古屋支店」（名古屋市名東区）を新設する。

２. 変更（出店）の時期

平成20年12月１日

３. 変更の目的

当社は、これまで近畿地域において事業展開を行ってまいりましたが、新たに名古屋地

区に支店を開設することにより、新たに名古屋市周辺地域に事業エリアを開拓し、事業の

拡大を図るものです。

以 上